2019年 11月 15日
各   位

会 社 名 株式会社山口フィナンシャルグループ

                     代表者名 取締役社長   吉 村  猛

                          （コード番号 8418 東証第一部）
                                     問合せ先 経営管理部長  吉 中 大 輔

                                 （TEL. 083－223－5511）

執行役員の退任に関するお知らせ

 当社執行役員の退任について、下記の通りお知らせいたします。

記

  退任する執行役員（2019 年 11 月 15 日付）

 現 職     氏 名

執行役員

リテール事業本部長
    西田 敬太

以 上